PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

                                        EDITAL DE CONCURSOS N.° 003/2013

CONVOCA A CANDIDATA CLASSIFICADA NO CARGO C.13/11 – PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA – ÁREA 2, PARA COMPARECER NA SECRETARIA MUNICIPAL

DA ADMINISTRAÇÃO, PROJETOS E PLANEJAMENTO A FIM DE TRATAR DE SUA

RESPECTIVA NOMEAÇÃO.

O Prefeito Municipal de Quaraí, no uso de suas atribuições e, de acordo com o previsto no
item 13 do Edital de Concursos Nº 001/2011, convoca a candidata classificada no cargo,
abaixo citado, para comparecer na Secretaria Municipal da Administração, Projetos e
Planejamento, (Avenida Artigas, 310, Centro), no horário das 08:00h. às 12:00h., a fim de
tratar de sua respectiva nomeação:

C.13/11 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – ÁREA 2

1º Lugar – ROCHELE DE OLIVEIRA SILVA.

Quaraí, 29 de julho de 2013.

        Mário Raul da Rosa Corrêa                                          Ricardo Olaechea Gadret
Secretário da Adm., Projetos e Planejamento                                Prefeito Municipal

PUBLICADO NO LOCAL DE COSTUME
........./........../........A........../.........../..............